Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад №55»

350077, г. Краснодар, пос. Отделение №2 СКЗНИИСиВ, ул. Главная, 2,5,
тел./факс (861) 258-95-62эл.адр. vlinni@yandex.ru; detsad55@kubannet.ru

ПРИКАЗ

№ 36 12.01. 2024

О запрете репетиторства

На основании реализации антикоррупционного законодательства в
образовательных организациях,

П р и к а з ы в а ю:

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками.
2. Запретить использование площади ДОО для репетиторства.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                       О. В. Бехелева